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[Tpunoxenne 9
«[Ipunoxenne 17

K pCIICHUIO MOpI_HaHCKOFO TopoaACKOro

CoBeTa HapO/IHBIX JEMYTaTOB

«O Orwmxere ropoaa Mopmrancka Ha 2023 roa
1 Ha 11aHoBwI epuox 2024 u 2025 rogosy»

Hcrounuxku puHancupoBanus Aeduuura 6rom:kera ropoaa Mopmancka Ha 2023 roa

TBIC. pyOJeit

Kon

HaunmenoBaunue

Cymma

BCEI'O

000 01 03 00 00 00 0000 000

000 01 03 01 00 04 0000 710

000 01 03 01 00 04 0000 810

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 02 01 04 0000 510

000 01 05 02 01 04 0000 610

BromxeTHble KpeaAUTHI U3 APYTUX OIOKETOB
OromxeTHOM cuctembl Poccuiickoit @enepanuu
[IpuBneueHne KpeauTOB U3 IPYruX OIOIHKETOB
OromxeTHOM cuctembl Poccuiickoin @enepanuun
OroKeTaMu TOPOACKUX OKPYTOB B BAJIIOTE
Poccuiickoit ®eneparuu

[Toramenue 610 )keTaMu TOPOJCKUX OKPYTOB
KpPEAUTOB U3 JPYTUX OIOKETOB 00 KETHOM
cucremsl Poccuiickoit @enepanuu B BaIOTE
Poccuiickoit ®enepanun

W3meHeHne oCTaTKOB CPECTB HA CUETaX M0 Y4ETy
CpencTB OO KETOB

YBennueHue npounx OCTaTKOB JIEHEKHBIX
CpeACTB OIO/IKETOB TOPOJICKUX OKPYTOB
YMeHbIIIEHHE NTPOUUX OCTATKOB JECHEKHBIX
CpeACTB OIO/IKETOB TOPOJICKUX OKPYTOB

53142,0

0,0

0,0

0,0

53142,0

-1316012,2

1 369 154,2»



